
Uchwała nr 71/V/2015 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 27 maja 2015 r. 

 

 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na uruchomienie procedury zakupowej dotyczącej dostaw   

                    inwestorskich niezbędnych do oddania do użytkowania nowego obiektu   

                    Wydziału Chemii UJ. 

 

 

 

Na podstawie § 24 pkt 16 Statutu UJ Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego wyraża zgodę na rozpoczęcie procedury zakupowej 

dotyczącej dostaw inwestorskich niezbędnych do oddania do użytkowania nowego obiektu 

Wydziału Chemii. Wydział Chemii czyni starania o pozyskanie na ten cel środków unijnych 

na lata 2014-2020. Z uwagi na termin rozliczenia dotacji w ramach programu wieloletniego 

„Budowa Kampusu 600-lecia Odnowienia Uniwersytetu Jagiellońskiego” zakończenie 

zadania inwestycyjnego „Wydział Chemii” musi nastąpić w terminie do końca 2016 r.  

W związku z powyższym do momentu otrzymania środków w ramach projektu Uniwersytet 

Jagielloński kwotę w wysokości maksymalnie 50 mln zł uruchomi ze środków własnych 

pochodzących z zysków lat poprzednich. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się JM Rektorowi Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


